
Přístroj spínače
žaluziového Busch-
Jalousiecontrol® II
Kód produktu
Typové číslo
Řazení

2CKA006410A0380
6411 U/S-500-101

1/0+1/0 s blokováním
Status Výběh

Pro krátkocestné ovládání. Možnost použití programovatelného časovacího
ovladače a připojení snímače osvětlení nebo snímače rozbití skla. Dva
vstupy 230 V pro podružné ovládání.
Režimy: Normální ovládání, Polohování lamel, Centrální ovládání,
Programování polohy žaluzie, Ovládání markýz.
Funkce Party (dočasné potlačení podružného ovládání).
Doba sepnutí výstupního relé při krátkém ovládacím povelu: 3 min.
Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
3 A (cos φ = 0,5), 230 V AC

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
Při použití krytu s infračerveným přijímačem možnost dálkového ovládání.
Pro napájení více přístrojů lze využívat napětí všech tří fází.

POPIS

Produktový list  /  16.06.2025


